1

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 25.11.2022                                                          № 1041
пос. Парковый

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса

по пропаганде чтения среди обучающихся в 2022 году

Во исполнение приказа управления образования администрации

муниципального образования Тихорецкий район от 24 октября 2022 года

№ 880 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса по пропаганде

чтения среди обучающихся в 2022 году» были подведены итоги муниципального

этапа краевого конкурса по пропаганде чтения среди обучающихся в 2022 году

(далее – конкурс), на который было представлено 12 работ

из 9 общеобразовательных организаций: МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка,

МБОУ СОШ № 1 пос. Братского, МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской,

МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового, МБОУ ООШ № 20 ст. Краснооктябрьской,

МБОУ СОШ № 28 ст. Еремизино-Борисовской, МБОУ СОШ № 33

ст. Архангельской, МБОУ СОШ № 35 пос. Малороссийского, МБОУ СОШ № 37

ст. Алексеевской.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить решение жюри и довести до сведения директоров

общеобразовательных организаций итоги конкурса (приложение).

2. Объявить благодарность:

1) директорам МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка Моисеевой В.П.,

МБОУ ООШ № 20 ст. Краснооктябрьской Шкоде О.В., МБОУ СОШ № 18

пос. Паркового Власовой Г.П., МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской

Лобацкой Н.И. за создание условий для подготовки победителей и призеров

конкурса;

2) педагогическим работникам и библиотекарям, подготовившим

победителей и призеров конкурса.

3. Директорам общеобразовательных организаций, не принявших участие

в конкурсе, принять меры, активизирующие работу педагогического коллектива

по участию в профессиональных конкурсах и творческих конкурсах для

учащихся различной направленности.

2

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации муниципального

образования Тихорецкий район Скорищенко И.В.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления                                                     О.В. Шинтяпкина

Проект внесен:

директор

МКУ «Центр развития образования»      Н.С. Полякова

Составитель проекта:

методист

МКУ «Центр развития образования»           Л.В. Сычева

Проект согласован:

заместитель начальника

управления образования

администрации муниципального                                                И.В. Скорищенко

3

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления образования

администрации муниципального

образования Тихорецкий район

от 25.11.2022 № 1041

ИТОГИ

конкурса

№

п/п
Наименование ОО ФИО участников Должность

Статус

диплома

Номинация «Школьная библиотека – территория чтения»

1.
МБОУ ООШ № 20 ст.

Краснооктябрьской

Малышева Е.И.

Голдабина Ж.А.

Библиотекарь

Учитель русского

языка и литературы

Победитель

2.
МБОУ СОШ № 1

г. Тихорецка
Прокопенко О.Г. Библиотекарь  Призёр

3.
МБОУ СОШ № 8

ст. Новорождественской

Терентьева З.А

Новикова Н.В.

библиотекарь

библиотекарь
Участник

4.
МБОУ СОШ № 37

ст. Алексеевской
Рагуленко М.Е. Библиотекарь  Участник

5.
МБОУ СОШ № 35

пос. Малороссийского
Кленина С.А. Библиотекарь  Участник

Номинация «Читающий ребенок – читающая школа – читающая Кубань»

6.
МБОУ СОШ № 33

ст. Архангельской
Ткачева О.П.

Учитель начальных

классов
Победитель

7.
МБОУ СОШ № 18

пос. Паркового
Черницына О.А.

Учитель начальных

классов
Призер

8.
МБОУ СОШ № 33

ст. Архангельской
Ткачева О.П.

Учитель начальных

классов
Призер

9.
МБОУ СОШ № 33

ст. Архангельской
Решетова С.С.

Учитель начальных

классов
Участник

10.
МБОУ СОШ №1

пос. Братского
Кузьмина М.Ю.

Учитель начальных

классов
Участник

11.
МБОУ СОШ №1

пос. Братского
Катина С.А.

Учитель начальных

классов
Участник

12.
МБОУ СОШ № 28

ст. Еремизино-

Борисовской

Бабенко С. Н.

Учитель начальных

классов Участник

Директор

МКУ «Центр развития образования»                Н.С. Полякова